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Válido hasta el 30.11.2025 
Precios sin IVA

Versión ES-EUR

Número  
de artículo

Rango de 
medida�, mm�

Errores máx. 
admitidos�, µm�

Repetibilidad 
límite�, µm�

Resolución� 
mm�

Salida de 
datos�

Precio  
lista, €�

Precio  
promo, €�

00730075 920 2 + 2L En plano: ≤ 1 
En arco: ≤ 1 0,0001 / 0,001 / 0,01 TLC, USB 11480 9758

00730081 920 1,8 + 2L En plano: ≤ 0,5 
En arco: ≤ 1 0,0001 / 0,001 / 0,01 TLC, USB 11820 9987

00730075 MICRO-HITE manual 00730081 MICRO-HITE+M motorizada

9758€ 9987€

L en m



Número  
de artículo

Rango de medida� 
mm�

Carrera / vuelta� 
mm�

Resolución� 
mm�

Precio  
lista, €�

Precio  
promo, €�

00110101 0 ÷ 25 0,5 0,01 193 115
00110102 25 ÷ 50 0,5 0,01 282 169

00110101

00110102

115€

169€

Micrómetros de exteriores analógicos ISOMASTER

Número  
de artículo

Rango de medi-
da�, mm�

Carrera / vuelta� 
mm�

Resolución� 
mm�

Ø Esfera� 
mm� Arrastre� Precio  

lista, €�
Precio  

promo, €�

00510050 0 ÷ 150 1 0,01 32 Sin 163 114
00510008 0 ÷ 150 2 0,02 32 Sin 153 107

00510050

00510008

114€

107€

Pies de rey universales con reloj

Número  
de artículo

Rango de 
medida�, mm�

Resolución� 
mm�

Grado de 
protección� Arrastre� Varilla de 

profundidad�
Salida de 

datos�
Precio  
lista, €�

Precio  
promo, €�

00530095 0 ÷ 200 0,01 Con Cuadrada TLC 199 139
00530097 0 ÷ 150 0,01 Sin Cuadrada TLC 134 93
00530319 0 ÷ 150 0,01 IP67 Sin Cuadrada TLC 198 138
00530320 0 ÷ 150 0,01 IP67 Sin Redonda TLC 198 138

00530097

00530319

00530095

00530320

93€

138€

139€

138€

Pies de rey universales digitales TWIN-CAL

2



Número  
de artículo

Rango de 
medida�, mm�

Carrera / 
vuelta�, mm�

Resolución� 
mm�

Grado de 
protección�

Escala  
circular�

Dispositivo 
anti-choque

Ø Esfera� 
mm�

Precio  
lista, €�

Precio  
promo, €�

01419047 5 0,5 0,01 IP40 0 ÷ 25 ÷ 50 Con 40 117 93
01419048 10 1 0,01 IP40 0 ÷ 50 ÷ 100 Con 58 77 61

01419047

01419048

93€

61€

Comparadores analógicos

Número  
de artículo

Rango de  
medida�, mm�

Carrera / vuelta� 
mm�

Resolución� 
mm� Escala circular� Ø Esfera� 

mm�
Precio  
lista, €�

Precio  
promo, €�

01810403 3 1 0,01 0 ÷ 50 ÷ 100 40 558 446
01810406 1,2 0,2 0,002 0 ÷ 10 ÷ 20 40 577 461

Número  
de artículo Designación Precio  

lista, €�
Precio  

promo, €�

01639070 Soporte magnético EASY 229 183

01810403

01639070

01810406

446€

183€

461€

Indicadores de palanca analógicos P-LINE

Accesorio

Número  
de artículo

Rango de medida� 
mm�

Resolución� 
mm� Escala circular� Ø Esfera� 

mm�
Precio  
lista, €�

Precio  
promo, €�

01810006 0,8 0,01 0 ÷ 0,4 ÷ 0 38 174 121
01810010 0,2 0,002 0 ÷ 100 ÷ 0 38 202 141

01810006

01810010

121€
141€

Indicadores de palanca analógicos TESATAST
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Nos reservamos el derecho de modificar nuestros productos, especialmente en función de la evolución técnica y desarrollos ulteriores.  
Todas las ilustraciones y datos técnicos son, por tanto, meramente indicativos y no implican garantía alguna. Todos los precios son precios recomendados.

10016.124.2506 TESA-Hits 2025-2 ES-EUR©2025 TESA Precision Measurement Instruments Sàrl. All rights reserved.

Número  
de artículo Designación Precio  

lista, €�
Precio  

promo, €�

06930013 Rugosímetro RUGOSURF 20 2066 1652
06930014 Rugosímetro TWIN-SURF 2599 2209
06930015 Rugosímetro TWIN-SURF, versión Bluetooth® 2790 2371

06930013

06930014

1652€

2209€

Rugosímetros

06930015

2371€

El TWIN-SURF (versión Bluetooth®) sólo está disponible en países donde está oficialmente certificado. Visite nuestro sitio web para conocer la lista de países 
en los que este producto está disponible.


